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§ 261 Granskning av uppföljning och insyn av privata 
utförare, yttrande till kommunens revisorer 

Dnr KS 2024-781 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Yttrande lämnas enligt Kommunledningsförvaltningens förslag. 

Ärende 
Kommunens revisorer har överlämnat rapport över en genomförd granskning 
av kommunens uppföljning och insyn av privata utförare till kommunstyrelsen 
för yttrande. Granskningen avser huruvida kommunstyrelsen, vård- och 
äldreomsorgsnämnden, social- och omsorgsnämnden och 
samhällsbyggnadsnämnden säkerställer en ändamålsenlig uppföljning och 
insyn av privata utförare. 

Kommunledningsförvaltningen har i förslaget till yttrande valt att fokusera på 
revisorernas rekommendationer till kommunstyrelsen. Av förslag till yttrandet 
framgår att kommunstyrelsen instämmer i att det bör tydligt framgå om ett 
politiskt styrdokument är aktuellt och att former för detta ses över. Det framgår 
också att program för uppföljning av privata utförare är integrerat i 
kommunens planerings- och uppföljningsprocess och att återrapporteringen till 
kommunfullmäktige av programmet görs i delårsrapporter, 
verksamhetsberättelser och årsredovisningen. I det fortsatta arbetet med 
planering och uppföljning tar kommunstyrelsen till sig revisorernas 
rekommendationer för att bl.a. se hur formerna för återredovisningen till 
kommunfullmäktige kan utvecklas avseende uppföljningen av privata utförare. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen besluta att lämna 
yttrande i enlighet med Kommunledningsförvaltningens förslag.  

Beslutsordning 
Ordföranden konstaterar att det endast finns ett förslag till beslut, vilket är 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut och finner att 
kommunstyrelsen beslutar enligt förslaget. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Granskning av uppföljning och insyn av privata utförare, yttrande 
till kommunens revisorer, 2024-10-21 
Bilaga – Yttrande 
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Beslutet skickas till: 
Kommunens revisorer 
Vård- och äldreomsorgsnämnden 
Social- och omsorgsnämnden 
Samhällsbyggnadsnämnden 
Kommunfullmäktige (för kännedom beslut och yttrande) 
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